
SEDE PROVINCIA DISTRITO NOMBRE LOCAL DIRECCIÓN LOCAL FECHA 

UGEL CAJABAMBA CAJABAMBA CAJABAMBA 
AUDITORIO DE LA 
UGEL CAJABAMBA 

JR. CARLOS HEROS 
419 

24/02/2020 

25/02/2020 

26/02/2020 

UGEL CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 
I.E. 83005 - LA
RECOLETA

AV. LOS HÉROES 
303 

7/02/2020 

10/02/2020 

11/02/2020 

12/02/2020 

13/02/2020 

14/02/2020 

17/02/2020 

18/02/2020 

19/02/2020 

20/02/2020 

21/02/2020 

UGEL CELENDÍN CELENDÍN CELENDÍN 
I.E.E. SECUNDARIA
CORONEL
CORTEGANA

JR. DOS DE MAYO 
1667 

24/02/2020 

25/02/2020 

UGEL CHOTA CHOTA CHOTA 
AUDITORIO DE LA 
UGEL CHOTA 

JR. GREGORIO 
MALCA 896 

11/02/2020 

12/02/2020 

13/02/2020 

14/02/2020 

17/02/2020 

18/02/2020 

UGEL CONTUMAZÁ CONTUMAZÁ CONTUMAZÁ 
I.S.P. FIDEL
ZARATE
PLASENCIA

JR. MELGAR 902 

31/01/2020 

3/02/2020 

4/02/2020 

UGEL CUTERVO 
CUTERVO 

CUTERVO 

COLEGIO 
EMBLEMÁTICO 
TORIBIO 
CASANOVA 

AV. TÚPAC AMARU 
S/N 

5/02/2020 

6/02/2020 

7/02/2020 

UGEL SANTA CRUZ SANTA CRUZ 
CETPRO SANTA 
CRUZ 

AV. LOS MAESTROS 
S/N 

10/02/2020 

UGEL HUALGAYOC HUALGAYOC BAMBAMARCA 
AUDITORIO DE LA 
UGEL HUALGAYOC 

JR. PENCASPAMPA 
195 

20/02/2020 

21/02/2020 

22/02/2020 

24/02/2020 

UGEL JAÉN JAÉN JAÉN 
I.E. FE Y ALEGRÍA
22 - SAN LUIS
GONZAGA

CA. SAN LUIS S/N, 
CUADRA 5, MORRO 
SOLAR 

28/01/2020 

29/01/2020 

30/01/2020 

31/01/2020 

EDD PRIMARIA TRAMO I
Talleres de Profundización

Conozca las sedes y fechas de los talleres en la región Cajamarca.



3/02/2020 

UGEL SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN IGNACIO 
I.E. SECUNDARIA
TITO CUSI
YUPANQUI

AV. SAN IGNACIO 
250 

20/01/2020 

21/01/2020 

22/01/2020 

UGEL SAN MARCOS SAN MARCOS PEDRO GÁLVEZ 
AUDITORIO DE LA 
UGEL SAN 
MARCOS 

JR. JOSÉ GÁLVEZ 
1028 

28/02/2020 

UGEL SAN MIGUEL SAN MIGUEL SAN MIGUEL I.E. SAN MIGUEL
JR. NICOLÁS 
SARAVIA 264 

26/02/2020 

UGEL SAN PABLO SAN PABLO SAN PABLO I.E. 82098
JR. MIGUEL 
IGLESIAS S/N 

28/02/2020 

Nota: Los talleres se realizan de 8:00 a.m. a 6:30 p.m.


